KAUNO MISKU IR APLINKOS INZINERIJOS KOLEGIJA
MISKININKYSTES IR KRASTOTVARKOS FAKULTETAS

SODININKYSTES studijy programa
II kurso rudens semestro (3) istestiniy studijy tvarkarastis 2017/2018m.m

Sesijos laikas nuo 2017-09-04 iki 2017-10-01

Laikas

II savaité
09.11- 09.17

I savaité
09.04-09.10

IV savaité
09.25-10.01

III savaité
09.18-09.24

8.00-8.45

8.55-9.40

Geodezija

9.50-10.35

311 aud.

10.45-11.30

11.40-12.25

PRAKTIKA

12.35-13.20

13.30-14.15

PIRMADIENIS

14.25-15.10

15.20-16.05

16.15-17.00

doc.dr. E.AbalikS$tiené

Mikrobiologijos ir mikologijos pagrindai
105 aud.

lekt. I. Auzeliené

Pietiis

Versliné gélininkysté
001 aud.

Lekt. V.Varnaité-Milakniené

17.10-17.55

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

Bitininkysté
1sav. - 211 aud. (véliau bus patikslinta)
doc.dr. A.AmSiejus

11.40-12.25

Pietiis

12.35-13.20

13.30-14.15

14.25-15.10

ANTRADIENIS

15.20-16.05

Medelyny pagrindai
105 aud.

lekt. A.Doftarté

Versliné gélininkysté
001 aud.

Lekt. V.Varnaité-Milakniené

16.15-17.00

17.10-17.55

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.35-13.20

Medelynai pagrindai

213 aud.

EGZAMINUY LAIKYMAS

Mikrobiologijos ir
mikologijos pagrindai
308 aud.
lekt. I.AuZeliené

Versliné gélininkysté
PRAKTIKA

001 aud.
V.Varnaité-Milakniené

lekt. A.Doftarté

Pietiis

v

13.30-14.15

Pietiis

14.25-15.10

TRECIADIENIS

15.20-16.05

16.15-17.00

Versliné gélininkysté

103 aud.

V.Varnaité-Milakniené

17.10-17.55

Versliné gélininkysté Versliné gélininkysté

PRAKTIKA

103 aud. 103 aud.

V.Varnaité-Milakniené V.Varnaité-Milakniené

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

Medelyny pagrindai
108 aud.

lekt. A.Doftarté

Versliné gélininkysté
001 aud.

Lekt. V.Varnaitée-Milakniené

12.35-13.20

Pietiis

13.30-14.15

14.25-15.10
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KETVIRTADIENIS

15.20-16.05
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16.15-17.00
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17.10-17.55

Geodezija
315 aud.

doc.dr. E.AbalikStiené

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.35-13.20

13.30-14.15

Medelyny pagrindai
103 aud.
PRAKTIKA

lekt. A.Doftarté

Medelyny pagrindai
103 aud.
PRAKTIKA

lekt. A.Doftarté

Versliné gélininkysté
PRAKTIKA
105 aud.
V.Varnaité-Milakniené

Pietis

PENKTADIENIS

14.25-15.10
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15.20-16.05

16.15-17.00

Versliné gélininkysté
PRAKTIKA
105 aud.
V.Varnaité-Milakniené

Mikrobiologijos ir
mikologijos pagrindai
PRAKTIKA
105 aud.

lekt. I.Auzeliené
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17.10-17.55

P.S.Tvarkarastis gali keistis




